様式第1号(第4条関係)
[bookmark: _Hlk125360950]色麻町振興作物等作付継続支援金交付申請書兼請求書
 　 年　　月　　日
　色麻町長　様

	事業者
	所在地（住所）

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

色麻町振興作物等作付継続支援金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。なお、支援金については、口座振込により交付されるよう請求します。
記

	産地交付金による
交付対象メニュー
	面積(a未満切捨)
	交付単価
	交付金額

	激変緩和措置(飼料作物)
	a
	2,000円／10a
	円

	地域振興作物助成(えごま)
	a
	30,000円／10a
	円

	地域振興作物助成(振興作物)
	a
	25,180円／10a
	円

	地域振興作物助成(加工トマト)
	　  a
	31,000円／10a
	円

	合　　　計
	円

【振込先の口座】
①　既に水田活用の直接支払交付金において登録されている口座
	[bookmark: _Hlk125550590]金融機関・支店名
	· 　　　　　　　　　　　支店

	種別・口座番号
	普通・当座

	フリガナ

口座名義

②　①の振込先の口座から変更がある場合のみ記入
	金融機関・支店名
	· 　　　　　　　　　　　支店

	種別・口座番号
	普通・当座

	フリガナ

口座名義

添付書類
・本人が確認できる書類(申請者が個人の場合に限る。)
[bookmark: _GoBack]・振込口座の通帳の写し(振込先の口座①から変更がある場合のみ。)